Fitting instructions

Make:

Citroén

C5 Break; 2001->

4292

Type:




Couplingsclass: A50-X

Approved

:
94/20/EC e11 00-5433 10 s DO
Max. trailer : K -
| ax. mass trailer : 1600 g| M12 m 79 Nm 71Nm (with self-locking nut)
[Max. vertical load :85 kg w

Okm 1000km

© 429270/16-03-2010/1

© 429270/16-03-2010/10



¢/010¢-€0-91/0Lc62y @

liAjuo Yijeoe|

GZX9N
06XC LN

(il
[ OUPROTI9S

N @
] i =" [GPX2 ]
L/

) H7 X
iy LG
q [ N o
SEXCILIN %Q“’ GEXOLN

9 BU490|-}I9S

liAjuo Yijeoe4

8/010¢-€0-91/0Lc62y @




1. Demonteer de achterspoiler / afdekkap, aan de onderkant van de bum-
per. Deze wordt niet herplaatst.

2. Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aan-

wezig is, dient deze verwijderd te worden.

Zaag in het midden aan de onderzijde van de bumper een deel van

100mm breed en 25mm diep uit.

Zaag het aangegeven deel af (zie fig. 1).

Plaats zijplaat (L) / (R) t.p.v. de punten A.

Monteer het balkgedeelte tussen de zijplaten.

Bevestig de bumper aan de trekhaak t.p.v. de punten B d.m.v. twee

bouten M6x20, sluitringen, veerringen en moeren, handvast, overeen-

komstig schets.

8. Plaats het kogehuis tussen de kogelplaten en bevestig deze met twee
bouten M12x90, sluitringen en zelfborgende moeren.

9. Draai alle bouten en moeren overeenkomstig de tabel vast.

MONTAGEHANDLEIDING:

w

No oA

Raadpleeg voor demontage en montage van voertuig onderdelen het
werkplaats handboek.

Raadpleeg voor montage en bevestigingsmiddelen de schets.

Voor de montage en demontage van de afneembare kogel dient men
de bijgesloten handleiding te raadplegen.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw
dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en
brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te

8. Umiesci¢ obudowe kuli pomigdzy ptytami kuli i umocowac jg dwiema
Srubami M12x90, pierscieniami uszczelniajgcymi i nakretkami samo-
zabezpieczajgcymi sie.

9. Dokreci¢ wszystkie $ruby i nakretki zgodnie z tabela.

Co do montazu i montowania czesci pojazdu zapoznaé sie z
podrecznikiem warsztatowym.

Co do montazu i sSrodkéw montazowych zapoznaé sie ze schema-
tem.

W przypadku montazu i demontazu kuli automatycznej nalezy skor-
zystac¢ z dodatkowej instrukcji systemu Brinkmatic.

Wskazdéwki:

* Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

* Podczas ewentualnych odwiertéw upewni¢ si¢ czy w poblizu nie
znajdujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydraulicz-
ne lub przewody paliwowe.

* Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.

* Nalezy wyjaé ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-
nych nakretek.

* Stosowaé nakretki oraz $ruby gatunkowe dostarczone w komplecie.

* Utrzymywacé kule w czystosci, oraz pamieta¢ o regularnym jej smaro-
waniu.

* Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostycznej.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-
zenstwo, niezawodnos$¢ i sprawno$¢ naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

* Firma Brink nie ponosi odpowiedzialnosci za straty poniesione posred-
nio lub bezposrednio na skutek niewtasciwego montazu, w tym uzycia
niewtasciwych narzedzi i sposobéw montazu niezgodnych z instrukcja,
oraz niezastosowanie sie do tresci instrukcji.

worden.

* Brink is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indirect gevolg
is van onjuiste montage, daaronder begrepen gebruik van niet-geschik-
te gereedschappen en het gebruik van andere dan de voorgeschreven
montagewijze en middelen, dan wel onjuiste interpretatie van dit onder-
havig montagevoorschrift.

FITTING INSTRUCTIONS:

1. Remove the back spoiler /cover from the underside of the bumper. It
will no longer be needed.

2. lIfthere is a layer of bitumen or anti-rumble layer at the points of attach-
ment, remove this first.

3. On the underside of the middle of the bumper, saw out a portion

measuring 100mm wide and 25mm deep.

Saw off the part indicated (see fig. 1).

Position sideplate (L) / (R) at points A.

Fit the member section between the sideplates.

Attach the bumper to the tow bar finger-tight at points B using two M6

x 20 bolts including flat washers, spring washers and nuts, as indica-

ted in the drawing.

8. Place the ball housing between the ball plates and attach it using two
M12x90 bolts including flat washers, and self-locking nuts.

9. Tighten all nuts and bolts to the torque indicated in the table.

For dismantling and fitting the vehicle parts, see the site handbook.

For fitting instructions and attachment method, see drawing.

For fixing and removal of the detachable ball, refer to the enclosed
fitting instructions.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper — con-
formation MUST be obtained by the installation engineer of the custo-
mer’s acceptance prior to completion. Brink Towing Systems do not
accept responsibility for any matters arising as a result of this miscom-
munication.

© 429270/16-03-2010/3

© 429270/16-03-2010/9



¥/0102-€0-91/0L2c62y @

op nNeadJow un sooyo-aled Np 8in8LdUl 80k} B] 9P NaIIW Ne 1810 g
"JOAS|US,| BIPNE.Y || “UOIEXI)

ap sjulod so| Ins lussaid 1se uoleIgIA-IUBR BWNYG 8P 8YoNnod aun IS g
"aoe|d us asiwal sed i8S au 19-Inja) 'sooyd-ased

9| snos onys ‘uonosioid ap joded 9| ; asslue Jonbosaqg 9| Jejuowdq |

*3OVLINOIN 3a SNOILONYLSNI EI

‘Bunsiamueabejuol uspusyailaq Jap uoneiaidiaiu)
aleyJa|ys) auld aIMos |apiwabeuoly pun uaiyepanabejuoyy usuaq
-911y0sablIoA aIp S|e alapue ‘uabnazylap usleubieabun uoa Bunzinuag
aIp yone ugje} Jayuniep ‘usjaiyne abejuopy uagewebsbunupio 1yolu
lauie 86|04 apfa.ipul Jopo apfRIIP S|e BIP ‘UBPBYDS N IYOIU JoleY Yulg
j1s! Wanueseb Jysw yolu
Bunyamsbuniayols aip usjsuosue ep ‘uspiam Jyosnejabsne anau usbab

ulenny Jep uasQ| uaiereds waue yoeU UaSSNW ulepnwiyosiend aid .
‘uabeujaq nz Jo|pueHJy| 1s! sbnaziye4

saly| yonipjabny aignepss Jap pun yoimabbnz abisseinzisyoQy sep In4 ,
‘uIapNWgIaMyOS

-pjund uap uoA uaddexyiseld alp ‘,USPUBYIOA S|}, 8IS usuiepul ,
‘uaz

-INYOS uoIsolIoy uabab Jayog auyogeb pun usuisjus auedsiyog 9|y .
‘uauugy uapiam Jbipeyosaq

uabunya AUSPUBYJOA [|]9NJUBAD HOp ‘BuIdy gep ‘uaynud uaiyog wap JoA .
"USPJIOM JUIBJIUS [BLIBIBWILYQIPIIUY pun (syoep)) Buniaia

-JasuoyWwnel|YoH ‘zinyosuapogiaiun gnu usyoeabe|uy Jap yolaleg wi ,
‘usyaliz nz ajey nz Ja|pueH Jop

181 ,sbnaziye4 sap, (us)bunsseduy ayolllopIoud ||oNUBAS (Buld) Jn4 ,

*ISIAMNIH

‘uayaiz nz ajey nz Bunsiemuesyoneiqan

alp 1sl |abny] ualequyauge Jap abejuowaq pun abejuopy aip In4
‘uay

-31Z ajey nz 9zziys aIp [oNiwsbBunbiisayag aip pun abejuop aip In4
‘uayaiz ajey nz yangpueH

-neIsHI9 M\ sep uajielbnaziyeq uoa abejuoly pun abejuowsaq alp In4

//0102-€0-91/0Lc62V ©

‘welewayos 8z alupobz ‘ya1daxeu | YoAisAzdids
ualosiald ‘yoAoklelujpzozsn jusiosiald ‘Ogx9N gnus emp Aoowod
Azid g yoepjund m wWAZoIUMOIOY NYBY BU YBZISPZ IJEMOO0WN OXMaT]

‘lwAuzooq 1weilyd Azpdiwod Aoiuzoszidod 3aulopo gemoluowez

"V yoepjund m (d) / (1) Buzooq d14d groseiwn

*(1°sA1 zayed) yauiopo Auozoeuzez 2991018IMAN

"gBi6 M wwgg | wwQ| 19

-S00J9ZS }BUIOPO BYezIapz Npods po 19§82 [emoypols m gemopdApy

‘okunsn 0} Azajeu ‘eoklnzAuowe

Bmisiem gn| uswnig 3is alnpleuz yoAmozeow yoepjund eu 1jpzer g
‘auemojuowez ajumouod 0} alu

-B1S0Z 91N "ByEezIapz npods po dypepjeu / Jojlods Aujl} gemoluowspz |

‘NZVLNOW VIrOMNYLSNI
L]

‘oi66ejuow Ip |uoiznisi yuanbas
9||op auoizejaidiaiul elells,|[e ayouou ‘osald 1janb ep 1siaaip oibbe)}
-uow Ip [zzaw @ |poj}aW Ip OSN,| & 18UOPI UOU 1ZZzaJje Ip 0sh,| 8Yyoue 010
uod opuapuajul ‘olbbejuow 0jelld UN Pe [INAOP djudWelaIIpUl O djudW
-Bjjalip 1uuep ljenuane Jad ojiqesuodsal einusi 819sse ond uou yuug ,

‘oroueb |ap auoize|jeisul,| odop 0j0dIaA
|op nuawnoop e ejeba|e alasse anap olbbeuow Ip suoiznisi Bisanp ,
‘ojund
Jad eunjepjes Ip Ipep rep eonseld ul Ia1yosadod | ‘puesald os ‘esononwiy
*ajueingJed [9p MOPUOD | & Oudl) [9p IAeDd
1 ‘19LN99 e | aseibbauuep uou e suoizuspe alejsaid ‘Uoj | opuedneld ,
‘0}eZZ|I0INE DIO)PUDBALL OJ}SOA
|| 9JE}NSUOD ‘BINJIOA BIISOA B||Op djiqeurel oalssajdwod osad | Jad ,
‘000B)E,P IUNd IEP 8)UB|OS| SjElS}EW IP OJBJIS O] dJIaA0NWIY |
‘9J0}UIO} || BIBYNS
-uoo Ip e1|6ISU09 IS ,0|0019A |9p, NUSWENEPE LIBSS9IU |[BNJUBAS Jod
N
luoiznaisj |!
21e1 NsSuo09 IS djiqiellse oAllsodsIp |op eirouew Ip luoizesado 9| Jad
o166essyy 1p InHsodsip | pa oibBeiuow |1 1ad oubasip |1 aie}nsuo)

< 0o N

3]

‘uayal
-p1sa} 9||oge ] Jap ul uagebuy usp gewab uisiNni pun uagnelyos a|ly ‘6
‘uabsajeq uiBNN Jepuiayo
-IS1sg@s pun uaqgieyosbajiaiun yalgalyosule uaqnelyss-06Xxe LIN
1Mz Jw pun uabao| usapeldiebny aip usyosimz asneysbiabny seq '8
‘uaJianuow Bunyouioalabueyuy alp ue 1sajqey
wiepN pun uabuulepa4 ‘uaqieyosBajiaiun Yolgalyosuld uagnelyos
-02X9IN 19MZ Ju g uapjund uap 1aqg 8zzps Jep gewab abueisgois aiq
"UBJalUOW BPUBMUBYSS BIp UBYISIMZ |louabel] uaqg
"usbejue y uspjund uep 189 (4) / (1) puemusyes aid
(1 'qqy 8yais) uabesqe 18] usuagababue usq
‘usplauyossneIay (191 U} WWGg pun
ualalq WwWQO | usule el Jep ul abuelsgolg Jap ayasialun Jep jny
"UBPJIOM JUIBJIUD BSAIP SSNW ‘S| uapueylon Bunyyoiyosaq
-lleyosnuy Jopo -uswnig aule uaspundsbunbisajeg usp 189 UUBM 2
161Quaq Jyaw YoIu PAIM [19] S8sSaIq "Usulajud
abue)sg0lg Jap ayasiaun Jap jne agneyxoapay alp / Jajlodsyony uag |

"HNNLIFINVIOV.LNOW @

‘suoponJisul Ajguasse asay) jo uolelaldialul 1084
-100Ul By} PUB ‘PBUIINO SBUO 8Y} UBY) SUBSW pue Spoylew Ajquasse
J1ay)o Jo asn a8y} ‘s|oo} 8|geynsun jo asn ay} Buipnjoul ‘Ajquiasse
108.1100ul Aq Apoauipul Jo Apoalip pasneo abewep Joj 8|gel| Jou SI yuug ,
“reqmoy au Bumy
Ja}je SjuUsWNO0op BJOIYSA BU} Ul PasOjoud aq 0} sey uononisul Buniy siyl
'sjnu Buipjam jods sy} wolj sdeo onseld ay) (ussaid Ji) anoway ,
"sauljany Jo -axelq ‘4eauodId Ybnoiuys [up Jou oQ .
*8]21YyaA JnoA jo ainssaid youy
[leq pue ybiem [|nd pajels|o} WNWIXew ay} Joj Jajeap JnoA ynsuo)
‘sjuiod
Buniy 8y} Jo eale 10BU0D By} WOl [elslew Bulensul 8y} snowsy ,
"OI91YdA 8y} Jo,
(s)uswisnlpe Atessaosu a|gissod 1o} pa}NsSU0d aq pjnoys Jajesp ay] ,
jww Ul a1e syjusawainseaw ||y

<+ 060N

(3]

"BUIDIYO,||9P 021UD3)} djenuUeW || die} NS
-U09 0]0213A |9p nuauodwod 19p oibbejuow |1 pa oibbejuows of Jad

"B||9ge} Ul ayedipul oibbeusas 1p a1ddoo ajje 1uojng 8 Ipep | 1IN} 8JeldS 6
" [JUBDDO|GOINE IPEp 8 8||9PUO. P }BIdWOD ‘06XZ LIN 1UOJING &np 8}
-uelpaw opessyy @ asseld 9| B} Bl9jS e|jop ojuswelbboje,| aieuoizisod '8

‘ouBasIp [au o1edipul

WO ‘g 1i0} 18U ‘Ipep @ 8Yd1ISk|d 9||apuod ‘9||dpuol Ip 118|dwod ‘0ZX9N

1UO|INQ 8NP djuswW[enueW Opue}iAAe ourel} oloueb |e 1unesed || a1essi

"I[eJare] 1jjouued | Bl} ESI9ARI] B] SJEJUON

"¥ nund 1ap ezuapuodsiio9 ul (XA) / (XS) a[elaie| ojjsuued || 8/euoizisod

‘(1 "B1y 1pan) ejeolpul ayued el ein alebag

‘wwGg opuoyoid & wwQo |

obie| ozzad un junesed |ap aiousjul desud aued ejep eiA alebes ‘g
-oib66essiy 1p nund 19p ezuspuodsuIoo ul dyuasald

9JUSWI[BNJUSAS SJUBIIAIJUE BZUBISOS O awnjiq Ip O}elis O] alanonuwiy ‘g
‘ojejuow nid 819SS8 BIAOP UOU 0}SaNY)

‘uneJed |1 opos olsod ojuswidoou |1 7 aiouslsod Jgjlods O] asejuows |

L

‘ole}
-UOW 9P SBUOIDONIISUI SBISS 8p B1084100Ul ugioelaidialul el Jod A sopeo
-Ipul SO| B sojunsip soipaw A afeyuow ap sopojow ap osn |9 Jod ‘sepend
-opeul sejuaiwellay ap osn |8 opuaAnjoul ‘0}0a.1100ul sleyuow un Jod ‘e)
-uswiejoalipul 0 B}oalIp ‘sopesned souep Jod eziigesuodsal 8s ou yuug ,
"ayouebus |ap sleyuow |jap send
-S9p O|NJJOA |9p UQIOBIUBWINDOP €| B Ojunl seuoloonisul seise apleny
‘ojund Jod einpep
-l0s ap seolan} se| ap oonse|d ap seuoyonded so| ‘sejuasald Is ‘Jelay ,
Leuljoseb o ouay ap soqn} ‘0oLI09|d Ap d|qed Jeasalnbe o ,
"0|NDIYSA NS 8P BpIIWPE B|Oq Bl P UQIS
-aid B| A ugiooel) ap owixew osad [o eled OLIBUOISEOUOD NS B 8}NSU0)) ,
elielnb anb
Aey anboyo-nue o unyag ap edeo eun Aey uogioelly ap sojund soj us IS ,

<+ 066N

‘OI9OYVLINON 11 H3d INOIZNYLSI



100mm de large et 25mm de profondeur.

Scier le morceau indiqué (voir la figure 1).

Placer la plaque latérale (G) / (D) a 'emplacement des points A.

Monter la poutre entre les plaques latérales.

Fixer le pare-chocs sur I'attache remorque a I'emplacement des points

B, a l'aide de deux boulons M6x20 avec les rondelles grower, les rond-

elles de blocage et les écrous, sans serrer, conformément au croquis.

8. Positionner le logement de la rotule entre les plaquettes de la rotule et
le fixer a I'aide de deux boulons M12x90 y compris les rondelles de
blocage et les écrous autofreinés.

9. Serrer tous les boulons et écrous conformément au tableau.

No oA

Pour le montage et le démontage des piéces du véhicule, consulter
la notice du fabricant.

Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.

Pour le montage et le démontage de la rotule amovible, veuillez con-
sulter la notice jointe.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule aprés
montage de l'attelage.

* Brink décline toute responsabilité pour les dommages qui pourraient
directement ou indirectement résulter d’'un montage incorrect, y compris
I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

* Brink &r inte ansvariga fér skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av oldmpliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer an de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Demonter bagspoileren/ beskyttelseskappen pa undersiden af kofan-

geren. Denne anvendes ikke mere.

Ifald der er anbragt et bitumen- eller antistedlag, bor dette fiernes.

. Sav midt pa kofangerens underside en del pa 100mm bredde og 25mm

dybde ud.

Sav den markerede del af (jeevnfor fig. 1).

Anbring sideplade (V)/(H) ved punkterne A.

Monter bjeelkedelen mellem sidepladerne.

Monter kofangeren manuelt pa anheaengertraekket ifolge tegning ved

punkterne B med to bolte M6x20 og plan- og fiederskiver samt motrikker.

8. Anbring kuglehuset mellem kuglepladerne og monter dette med to
bolte M12x90, planskiver og selvlasende matrikker.

9. Speend alle bolte og matrikker ifalge tabellen.

SEN

No oA

Radfer for demontering og montage af dele til koretgjet arbejdsp-
ladshandbogen.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

Ved montage og demontage af den lose kugle ber man folge den
vedlagte vejledning.

BEMZAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakraevede
eendring(er) pa koretgijet.

Undervognsbehandlingen skal fijernes de steder hvor treekket ligger
an mod bilen.

Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange
Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

Ig MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Demontera bakspoilern / tackkapan, nedtill pa stotfangaren. Denna
forfaller.

2. Om det befinner sig ett bitum- eller ljuddampande lager pa monte-

ringspunkterna maste detta avlagsnas.

Saga ut en del pa 100mm bred och 25mm djup ur mitten av stétfan-

garens undersida.

Saga bort den indikerade delen (se fig. 1).

Placera sidoplattan (L) / (R) vid punkterna A.

Montera balkdelen mellan sidoplattorna.

Montera stétfangaren handfast pa dragkroken vid punkterna B med tva

skruvar M6x20, planbrickor, fjaderbrickor och muttrar enligt skissen.

Placera kulhuset mellan kulplattorna och montera det med tva skruvar

M12x90, planbrickor och sjélviasande muttrar.

9. Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt tabellen.

Nogoks @

©

Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.

Se skissen for montering och monteringsmaterial.

Fér montering och demontering av den avtagbara kulan: se bifogad
anvisning.

OBS:

* Kontakta aterforséaljaren om fordonet eventuellt boér modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elekirisk-, broms- og bransleledningar-
na inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-

na.
Efter att draget &r monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-
mans med bilens dvriga dokument.

*

© 429270/16-03-2010/5

* Brink er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfalgende montagevejledning.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED
SYN.

IB INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Desmontar el espoiler trasero / la cubierta, en la parte inferior del para-
choques. No se vuelve a poner.

2. Sien los puntos de fijacion hay una capa de betin o antichoque, sera

preciso eliminarla.

Serrar y sacar del centro del lado inferior del parachoques una parte

de 100mm de ancho y 25mm de profundidad.

Sierre la parte indicada (véase la figura 1).

Instalar la placa lateral (izq.) / (dcha.) a la altura de los puntos A.

Montar la parte de larguero entre las placas laterales.

Fijar el parachoques en el gancho de remolque a la altura de los pun-

tos B por medio de dos tornillos M6x20, arandelas planas, arandelas

grover y tuercas, sin apretar del todo, segun lo indicado en el croquis.

8. Situar la caja de la bola entre las placas de la bola y fijarla con dos tor-
nillos M12x90, arandelas planas y tuercas de seguridad.

9. Apretar todos los tornillos y tuercas de acuerdo con los puntos indica-
dos en la tabla.

w

No oM

Consultar para el desmontaje y montaje de piezas del vehiculo el
manual de instalacion de taller.

Consultar el croquis para el montaje y medios de fijacion.

Para el montaje y desmontaje de la bola extraible es preciso consul-
tar las instrucciones adjuntas.

N.B.:
* Para (una) eventual(es) adaptacién(es) 'del vehiculo' consultese al
concesionario.

© 429270/16-03-2010/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20170412105841
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     184
     430
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





